

Cenová nabídka -rekonstrukce el.instalace hasičárny

Název zboží	JMN	Množství	P. cena	Cena celkem
zásuvková skříň Famatel 3x230+400/32+400/16	ks	2,00	6 087,60	12 175,20
zásuvka 400V/32A-zápusťná	ks	1,00	588,70	588,70
zásuvka 400V/16A	ks	3,00	136,40	409,20
zvonkové tlačítko ABB Tango-kompl.	ks	1,00	174,20	174,20
přezbrojení stáv.rozvaděče-vložka	ks	1,00	17 223,00	17 223,00
kabel CYKY 5x2,5	metr	100,00	40,20	4 020,00
kabel CYKY 5x4	metr	50,00	61,80	3 090,00
kabel CYKY 3x1,5	metr	400,00	14,30	5 720,00
kabel CYKY 3x2,5	metr	250,00	22,40	5 600,00
vodič CY 6	metr	20,00	19,80	396,00
UTP 4x2x0,5	metr	100,00	10,80	1 080,00
lišta LV 22x24 vč.krytů	metr	26,00	34,10	886,60
zásuvka 400V/32A-zápusťná	ks	0,00	147,50	0,00
Vypínač č.1-ABB Tango kompl.	ks	17,00	128,60	2 186,20
Vypínač č.6-ABB Tango kompl.	ks	2,00	133,80	267,60
Vypínač č.5-ABB Tango kompl.	ks	3,00	148,40	445,20
Vypínač č.6+6-ABB Tango kompl.	ks	1,00	160,30	160,30
zásuvka ABB-IP 44	ks	1,00	80,60	80,60
dvozásuvka ABB-Tango-natočená	ks	17,00	158,60	2 696,20
zásuvka jedn.Tango kompl.	ks	33,00	103,20	3 405,60
pětirámeček Tango	ks	5,00	96,80	484,00
čtyřrámeček Tango	ks	2,00	82,60	165,20
trojrámeček Tango	ks	2,00	53,80	107,60
dvojrámeček Tango	ks	1,00	38,40	38,40
zásuvka datová Tango-kompl.červená-SIT	ks	4,00	212,30	849,20
zásuvka datová Tango-kompl.bílá	ks	4,00	198,50	794,00
Krabice KU 68	ks	80,00	6,60	528,00
Krabice Protec + svorky	ks	2,00	30,50	61,00
Krabice KU 68/L	ks	1,00	23,80	23,80
svítílo LED 12 W-CALA	ks	7,00	703,20	4 922,40
svítílo LED 34W-IP 44	ks	8,00	986,70	7 893,60
svítílo LED 71W-IP 44	ks	13,00	1 321,70	17 182,10
pomocný materiál-sádra,šrouby ,hmoždinky apod.	ks	1,00	5 000,00	5 000,00
zednické práce vč.materiálu a dopravy	ks	1,00	48 600,00	48 600,00
doprava	km	500,00	8,00	4 000,00
montáž	ks	360,00	350,00	126 000,00
revize	ks	1,00	4 000,00	4 000,00
CELKEM				281 253,90

Celkem bez DPH**281 253,90 Kč****DPH 21%****59 063,32 Kč****CELKEM****340 317,22 Kč****Miroslav Haimrle-Elektroslužby**

XXXXXXXXXXXXXX

IČ.: 10357394**DIČ.: XXXXXXXXXXXX****V Plzni 7.5.2022**